
 
ZÁPIS 

z jednání Školské rady GHB 
ze dne 29. 11. 2022, 14.00 hod 

 

Mgr. Kamil Kučera 

Mgr. Pavel Prášek 

Ing. Vladimír Slávka 

Mgr. Jan Sojka 

Mgr. Ondřej Láska  

Mgr. Aleš Říman 

PhDr. Hynek Bouchal, Ph.D., host 

 

Téma Projednávané body 

 
1. Zahájení 
 
2. Představení a schvalování výroční zprávy 

za školní rok 2021/2022 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. Představení a zhodnocení akcí z podzimu 
2022 

 
- uvítání a úvodní slovo ředitele školy 

 
- pan ředitel představil výroční zprávu, kterou členové 

rady zároveň předem obdrželi ke kontrole 
hlavní body diskuse: 

o maturitní zkoušky + porovnání s ostatními SŠ 
o přijetí absolventů na VŠ (zaměření škol) 
o školní akce druhé poloviny školního roku 

2021/2022 (sportovní kurzy, zájezd do 
Francie, apod.) 

 
 

- pan ředitel představil akce, které proběhly na podzim 
školního roku 2022/2023 

o podzimní sportovní kurzy 
o výměnný pobyt v Brielle 
o Den otevřených dveří s japonskou tematikou 
o navázání partnerství s gruzínskou školou 

z města Bolsoni 
o obnovení družby s německým Schriesheimem 

(podzim 2023) 
o pokračování družby se Spišskou Novou Vsí 
o další zapojení do projektu Erasmus+ 
o rodičovské schůzky a studentské a rodičovské 

zpětné vazby 
 

- dotazy a komentáře členů rady: 
o debata nad dalším vývojem systému ŠVP 

(oborové zaměření studentů a v návaznosti 
na to úprava ŠVP a hodinových dotací 
jednotlivých předmětů a seminářů) 

 
 

 

Další zasedání se uskuteční během června 2023 
 

V Havlíčkově Brodě dne 30.11. 2022 
Zapsal: Mgr. Ondřej Láska 


